АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2012 г. № 279 .

с. Репьевка

Об отмене постановления

администрации муниципального

района от 04.07.2012 г. № 206

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации

муниципального района  в соответствие с действующим законодательством

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

 Признать утратившим силу постановление администрации

Репьевского муниципального района от 04.07.2012 года  №206 «Об

утверждении положения о конкурсном отборе начинающих субъектов малого

и среднего предпринимательства на создание собственного дела».

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов